
AM\867704LV.doc PE464.965v02-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS 2009 - 2014

Ekonomikas un monetārā komiteja

2011/2019(BUD)

17.5.2011

GROZĪJUMI Nr.
1 - 6

Atzinuma projekts
Olle Ludvigsson
(PE464.714v01-00)

Pilnvarojums trialogam par 2012. finanšu gada budžeta projektu
(2011/2019(BUD))



PE464.965v02-00 2/5 AM\867704LV.doc

LV

AM_Com_NonLegOpinion



AM\867704LV.doc 3/5 PE464.965v02-00

LV

Grozījums Nr. 1
Sven Giegold

Atzinuma projekts
3. punkts

Atzinuma projekts Grozījums

3. uzsver, ka Eiropas Uzraudzības iestādēm 
ir izšķirīga nozīme tirgus stabilitātes 
nodrošināšanā un, lai spētu efektīvi īstenot 
regulatīvās reformas, šīm iestādēm ir 
jāparedz pienācīgs finansējums; atzinīgi 
vērtē ierosināto budžeta palielinājumu 
visām trijām iestādēm, jo tas ir svarīgs 
solis šo iestāžu izveides procesā; uzsver —
uzticot šīm iestādēm papildu pienākumus, 
nekavējoties ir jāpiešķir tām vairāk 
līdzekļu; cita starpā uzsver, ka jaunie 
pienākumi, kas Eiropas Vērtspapīru un 
tirgu iestādei paredzēti tādās jomās kā 
pārdošana īsajā pozīcijā (short-selling) un 
atvasinātie produkti, ir nekavējoties jāņem 
vērā 2012. gada budžeta procedūrā, līdzko 
tiem ir paredzēts juridiskais pamats;

3. uzsver, ka Eiropas Uzraudzības iestādēm 
ir izšķirīga nozīme tirgus stabilitātes 
nodrošināšanā un, lai spētu efektīvi īstenot 
regulatīvās reformas, šīm iestādēm ir 
jāparedz pienācīgs finansējums; atzinīgi 
vērtē ierosināto budžeta palielinājumu 
visām trijām iestādēm, jo tas ir svarīgs 
solis šo iestāžu izveides procesā, taču 
vienlaikus aicina paredzēt papildu 
līdzekļus Apvienotajai komitejai, un 
uzsver — uzticot šīm iestādēm papildu 
pienākumus, nekavējoties ir jāpiešķir tām 
vairāk līdzekļu; cita starpā uzsver, ka 
jaunie pienākumi, kas Eiropas Vērtspapīru 
un tirgu iestādei paredzēti tādās jomās kā 
pārdošana īsajā pozīcijā (short-selling) un 
atvasinātie produkti, ir nekavējoties jāņem 
vērā 2012. gada budžeta procedūrā, līdzko 
tiem ir paredzēts juridiskais pamats;

Or. en

Grozījums Nr. 2
Olle Ludvigsson

Atzinuma projekts
3.a punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

3.a uzskata, ka Eiropas Uzraudzības 
iestāžu neatkarība un integritāte 
nostiprinātos, ja lielāko daļu to 
finansējuma nodrošinātu no ES budžeta 
līdzekļiem; tādēļ aicina Komisiju sākt 
dialogu par minēto iestāžu pašreizējā 
finansējuma sistēmas maiņu, lai 



PE464.965v02-00 4/5 AM\867704LV.doc

LV

palielinātu no ES budžeta finansējamo 
daļu šo iestāžu budžetā vispirms no 40 % 
uz 60 %;

Or. en

Grozījums Nr. 3
Olle Ludvigsson

Atzinuma projekts
7. punkts

Atzinuma projekts Grozījums

7. uzsver, ka cīņa pret krāpšanu nodokļu 
jomā ir jāuzskata par ļoti svarīgu prioritāti 
un ka apropriācijas, ko ierosināts atvēlēt 
Fiscalis programmai 2012. gadā, nav 
pietiekamas;

7. atzīmē, ka krīze ir skaidri parādījusi, 
cik svarīgas valsts finanšu stabilitātei ir 
efektīvas nodokļu iekasēšanas sistēmas, 
kurās ir novērstas krāpšanas iespējas; 
uzsver, ka cīņa pret krāpšanu nodokļu jomā 
ir jāuzskata par ļoti svarīgu prioritāti un ka 
apropriācijas, ko ierosināts atvēlēt Fiscalis
programmai 2012. gadā, nav pietiekamas;

Or. en

Grozījums Nr. 4
Zigmantas Balčytis

Atzinuma projekts
7. punkts

Atzinuma projekts Grozījums

7. uzsver, ka cīņa pret krāpšanu nodokļu 
jomā ir jāuzskata par ļoti svarīgu prioritāti 
un ka apropriācijas, ko ierosināts atvēlēt 
Fiscalis programmai 2012. gadā, nav 
pietiekamas;

7. uzsver, ka cīņa pret krāpšanu nodokļu 
jomā un izvairīšanos no nodokļu 
maksāšanas ir jāuzskata par ļoti svarīgu 
prioritāti un ka apropriācijas, ko ierosināts 
atvēlēt Fiscalis programmai 2012. gadā, 
nav pietiekamas;

Or. en



AM\867704LV.doc 5/5 PE464.965v02-00

LV

Grozījums Nr. 5
Sven Giegold

Atzinuma projekts
7. punkts

Atzinuma projekts Grozījums

7. uzsver, ka cīņa pret krāpšanu nodokļu 
jomā ir jāuzskata par ļoti svarīgu prioritāti 
un ka apropriācijas, ko ierosināts atvēlēt 
Fiscalis programmai 2012. gadā, nav 
pietiekamas;

7. uzsver, ka cīņa pret krāpšanu nodokļu 
jomā ir jāuzskata par ļoti svarīgu prioritāti 
un ka apropriācijas, ko ierosināts atvēlēt 
Fiscalis programmai 2012. gadā, nav 
pietiekamas, un tas pats attiecas uz 
līdzekļiem, kas paredzēti vispārējās 
nodokļu pārvaldības uzlabošanai;

Or. en

Grozījums Nr. 6
Sven Giegold

Atzinuma projekts
8. punkts

Atzinuma projekts Grozījums

8. atzinīgi vērtē interesanto Komisijas 
iniciatīvu īstenot jaunu izmēģinājuma 
projektu, lai sekmētu pilsoniskās 
sabiedrības iesaisti ES finanšu 
pakalpojumu politikas veidošanā.

8. atzinīgi vērtē interesanto Komisijas 
iniciatīvu īstenot jaunu izmēģinājuma 
projektu, lai sekmētu pilsoniskās 
sabiedrības iesaisti ES finanšu 
pakalpojumu politikas veidošanā, un 
uzsver, ka šāda veida finansējums ir 
vajadzīgs vienmēr.

Or. en


